
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gazetari

Programi Gazetari dhe kontakte me publikun

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 03/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100222 Altiana Selman Zogaj

2 100187 Arbenitë Shefshet Brahimi
3 100090 Arbërie Hisen Shabani
4 100218 Arbreshë Muhamet Shabani
5 100183 Ardona Gani Popova

6 100184 Arita Gani Krasniqi

7 100180 Arjeta Fadil Byqmeti Rexhepi

8 100239 Besartë Skender Elshani
9 100127 Doresa Tahir Geci

10 100252 Driton Rifat Bublaku

11 100188 Edona Mursel Kuliqi

12 100205 Ejona Fahri Veselaj

13 100253 Elhami Shahin Ismajli

14 100013 Erëza Izedin Ademi
15 100185 Erlinda Sadik Krasniqi

16 100186 Fëllënza Rafiz Krasniqi
17 100145 Fetije Samet Kamberi

18 100125 Fisnik Vesel Dajakaj

19 100235 Flaka Muhamet Ramadani

20 100096 Flutura Xhemajl Sogonjeva

21 100005 Hysen Zeqir Hyseni

22 100043 Jona Bashkim Bellaqa

23 100079 Leonita Muharrem Bajrami

24 100026 Leonora Florim Kolukaj

25 100110 Majlinda Rizah Kovaçi
26 100080 Mehmet Xhemail Krasniqi
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27 100141 Rexhep Zejna Maloku

28 100088 Rinesa Arben Osmanaj

29 100223 Rreze Bekim Sylhasi

30 100036 Sala Xhafer Gashi

31 100119 Viola Agron Korça
32 100237 Zamira Imer Ahmeti
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